
جان واکسن نزده ها درخطراست
 گفت وگو با رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی 

شهیدبهشتی درباره وضعیت کرونا؛
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
چندی پیش درباره شروع موج هفتم کرونا 
در کشور گفت: بارها اعلام کرده ام، اینکه 
فکر کنیم کرونا تمام شده، بسیار اشتباه 
است. کرونا، ویروســی است که تا سال ها 
باقی خواهد ماند. اکنون ایــران هم وارد 

موج هفتم شده است.
علت شیوع کرونا در موج هفتم، امیکرون 
نوع BA ۵ است که سرعت انتشار آن ۱۸ 
برابر بیشــتر از کرونای اولیه است و اگر 
کسی به این ســویه مبتلا شود به سرعت 
می تواند دیگران را هم مبتلا کند و ماسک 
می توانــد از شــیوع آن جلوگیری کند و 
همچنین افراد مبتلا باید تا یک هفته خود 
را قرنطینه کنند و افراد اگر ۶ ماه از آخرین 
واکسیناسیون آنها گذشته است باید دز 

یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند.
وضعیت موج جدید کرونا هر 

روز بدتر می شود
علیرضا ناجــی رئیس مرکــز تحقیقات 
ویروس شناسی دانشــگاه علوم پزشکی 
شهید در گفت و گویی با ایرنا اظهار داشت: 
اکنون موج جدید از زیرسویه امیکرون در 
کشور شروع شده است و هر روز هم بدتر 
می شود که باید این مساله از سوی مردم 
بسیار جدی گرفته شود چون امکان انتقال 
و چرخش این نوع ویروس بسیار بالاست 
پس رعایت شــیوه نامه های بهداشتی از 

سوی مردم ضروری است.
هر نــوع ســرماخوردگی 

کروناست
رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناســی 
دانشــگاه علوم پزشکی شــهید بهشتی 
تصریح کرد: یکی از تصوراتی که این روزها 

مردم دارند این است که چون علائمی از 
ســرماخوردگی دارند ممکن است کرونا 
نباشد اما باید این مساله مطرح شود که در 
تابستان امکان سرماخوردگی بسیار پایین 
است و هرکسی که سرماخورده باشد باید 
آن را کرونا دانست. وی تصریح کرد: کسی 
که به این ویروس مبتلا می شود، نباید آن 
را ســرماخوردگی تلقی کند و باید مانند 
فردی که کرونا دارد، همه شیوه نامه های 
بهداشتی، قرنطینگی و درمان خود را ادامه 
دهد تا از گــردش ویروس در بین اعضای 
خانواده و دیگر افــراد جامعه جلوگیری 

شود.

 50 درصد مبتلایان علامتی از 
کرونا ندارند

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناســی 
دانشــگاه علوم پزشکی شــهید بهشتی 
گفت: سویه ای که اکنون در جامعه ایران 
به عنوان زیرســویه امیکرون می چرخد، 
امیکرون از نوع BA۵ اســت کــه گریز از 
ایمنی و سرعت گردش بسیار بالایی دارد 
به گونه ای کــه یک فرد ســالم می تواند 
به طور طبیعــی ۱۸ نفر ســالم را به این 
ویروس مبتلا کند. وی با اشــاره به اینکه 
۵۰ درصد افرادی که به این ویروس مبتلا 
می شــوند هیچ علامتی از ایــن بیماری 

ندارند، اظهار داشــت: با توجه به سرعت 
انتقال و انتشــار بالای این ویروس جدید 
و اینکه نمی توان جلوی عفونت را گرفت، 
پس لازم است که موضوع تزریق واکسن 
و انجام واکسیناســیون سراسری به ویژه 
تزریق دز سوم »بوستر« جدی گرفته شود.
قرنطینه ۷ تا ۱0 روز کافی است
ناجی در پاسخ به این سؤال که در 
صورت ابتلا به این نــوع ویروس چند روز 
قرنطینه ضروری است، افزود: قرنطینه در 
همه سویه های کووید در حالت بیماری 
خفیف بین ۷ تا ۱۰ روز اســت و کسانی 
که ابتلای آنها به ایــن ویروس به صورت 

تصادفی شناسایی شــود و کسانی که در 
ارتباط با افراد مبتلا هستند و پس از انجام 
تست کرونا متوجه ابتلای خود شده باشند 
و هیچ علامتی ندارند در مجموع ۵ روز در 
خانه بمانند. وی در عین حال با بیان اینکه 
در صورت ابتلای ضعیف و متوسط به این 
ویروس شرط قرنطینه شدن در خانه ۷ تا 
۱۰ روز و حتی در مواردی تا ۱۴ روز نیاز 
است، اظهار داشت: امکان بستری بیماران 
در بیمارستان ۲۰ روز است اما انتقال این 
ویروس تا هفت روز است زیرا بعد از هفت 
روز دیگر ویروس زنده ای وجود ندارد که 
دیگران را آلوده کند بنابراین فرقی با دیگر 

سویه ها هم از نظر قرنطینه شدن ندارد.
جلوگیری ۷0 درصدی از مرگ برای 

افراد واکسینه شده
واکسینه شدن افراد در برابر کرونا، بالای 
۷۰ درصد از بیمــاری شــدید و انتقال 
افــراد مبتلا به دلیل شــدت درگیری به 
بخش هــای مراقبت ویــژه و حتی مرگ 
جلوگیری می کند ناجی خاطرنشان کرد: 
تزریق واکسن دز سوم در این موج جدید 
بســیار دارای اهمیت است و در حالی که 
برخی ادعا دارند واکسن های جدید برای 
سویه کرونا از ووهان چین تاثیرگذار است 
اما معتقدیم واکســن هرچقدر هم برای 
نوع ویروس سویه ووهان است اما همین 
واکســن ها در جلوگیری از شــیوع این 

ویروس بسیار مهم است. 
وی معتقد است: واکسینه شدن افراد در 
برابر کرونا، بالای ۷۰ درصــد از بیماری 
شدید و انتقال افراد مبتلا به دلیل شدت 
درگیری به بخش های مراقبت ویژه و حتی 

مرگ جلوگیری می کند.

 بارش های سیل آسا در سئول قربانی 
گرفت؛

کره جنوبی زیر سایه سیل سنگین
ایســنا: مقامات کره جنوبی اعلام کردند که 
در حوادث مرتبط بــا بارش باران های ســیل 
آسا در ســئول، پایتخت این کشــور و مناطق 
اطراف آن تاکنون هفت تن جان خود را از دست 
داده اند. بارندگی های شدید در سئول همچنین 
موجب قطع برق و مسدود شدن جاده ها در این 
شــهر و مناطق اطراف آن شده است. به گزارش 
رسانه های محلی به نقل از اداره هواشناسی کره 
جنوبی، بخش جنوبی ســئول اواخر در ابتدای 
هفته بیش از ۱۰۰ میلی متر بارش باران در یک 
ساعت و برخی از بخش های این شهر نیز ۱۴۱.۵ 
میلی متر بارندگی داشته که شدیدترین بارندگی 
در ۸۰ سال اخیر است. همچنین بارندگی های 
بیشتر طی ساعات آتی برای این شهر و مناطق 
اطراف آن پیش بینی می شــود. بارش شــدید 
باران همچنین موجــب آبگرفتگی خیابان ها و 

ایستگاه های مترو نیز شده است.
عکس ها و ویدئوهایی که در شبکه های اجتماعی 
دست به دست می شوند خیابان های مملو از آب 
را نشان می دهند که باعث تعطیلی تمامی مراکز 
شهری و توقف خدمات ســرویس های حمل و 
نقل عمومی شــده اســت. مقامات کره جنوبی 
اعلام کردند که تا صبح امروز در حوادث مرتبط با 
سیل دستکم پنج نفر در سئول و دو نفر دیگر نیز 
در استان »گیونگ گی« در این کشور جان خود 

را از دست دادند.
در پی بارندگی های شــدید دستکم ۹ نفر دیگر 
نیز در این مناطق زخمی شــده و شش نفر نیز 

همچنان مفقود هستند.
گزارش ها همچنین حاکی از ارســال یک پیام 
عمومی در نیمه شــب گذشــته برای ساکنان 
ســئول اســت که درباره احتمال رانش زمین 

هشدار می دهد.
عکس ها و فیلم هایی که در شبکه های اجتماعی 
می چرخنــد نشــانگر خیابانهای ســیل زده با 
مسافرانی است که با باران روبرو شده اند و در عین 
حال آب از پله ها به ایستگاههای زیرزمینی مترو 
سرازیر شده است. براساس گزارش خبرگزاری 
یونهاپ، باران در کل منطقه مرکزی کشــور و 
پایتخت ۱۷۰ میلی متر بوده است و اینطور که 
گفته می شود سنگین ترین باران دهه های قبل 
است. روزنامه کوریا هرالد نوشــته: باران سیل 
آسا موجب ترافیک در شــهر به ویژه در منطقه 
»کانگ نام« شد. سئول در وضعیت هشدار قرار 
دارد. دولت از قبل به مردم برای دوری از مناطق 

نزدیک به آب هشدار داده بود.

خبر روز 

 naslefardanews  
  naslfarda

چهارشنبه 19 مرداد 1401  
سال سی ویکم | شمـاره 6863
10 آگوست 2022 | 12 محرم 1444

جـامـعـه
Society7

رنا
 : ای

س
عک

 واکنش نایب رئیس شورای شهرتهران به  
حذف اینستاگرامی »میثم مطیعی«:

چنین رفتاری چیزی جز ترور 
رسانه ای نیست

نایب رئیس شورای شهر تهران نسبت به حذف 
اینســتاگرامی یک مداح واکنش نشــان داد. 
پرویز ســروری در تذکر پیش از دستور خود 
ضمن عرض تسلیت شــهادت امام حسین)ع( 
گفت: مراسم عزاداری امام حسین )ع( هر سال 
پرشکوه تر از ســال های قبل برگزار می شود و 
امســال نیز شــاهد حضور جوانان و نوجوانان 
زیادی بودیم که نشان دهنده رویش های انقلاب 
اســت.وی همچنین ضمن عرض تبریک روز 
خبرنگار اظهار کرد: اتفاق عجیبی در ماه محرم 
رخ داده اســت و یک مداح انقلابی ولایت مدار 
که یک نوحه انقلابی در راســتای انسجام ملی 
و اسلامی خوانده اســت مورد حذف رسانه ای 
قرار گرفته اســت. ســروری بیان کرد: وقتی 
فضای رســانه ای خود را به دشمن می سپاریم 
به این معناســت که اجازه می دهیــم که او به 
ما بگوید چه بگوییم و چه نگوییم. یک کشــور 
نباید فضای مجازی خود را در اختیار دشــمن 
قرار دهد که یک مــداح انقلابی با یک میلیون 
فالوور چون از اصول انقلاب صحبت کرده حذف 
شود و این چیزی جز ترور رسانه ای نیست.نایب 
رئیس شورای شهر تهران با بیان این که دشمن 
مدیریت می کند که چه بنویسیم و چه پیامی 
بدهیم تصریح کرد: محبوب دل ایرانیان یعنی 
حاج قاسم را بعد از ترور جسمی، ترور رسانه ای 
می کنند و هیچ کس نمی تواند نه عکس و نه اسم 
او را ببرد چرا که حذف می شود و هر روز دایره 
حذفیات بزرگ تر می شــود و روزی را می بینم 
که کلمه اسلام و انقلاب نیز جزو حذفیات قرار 

می گیرد.   

خبر ویژه

پیشنهاد عضو شورای شهر تهران؛ شناسنامه دار شدن درختان پایتختضرورت آماده سازی زیرساخت ها برای راهپیمایی اربعین
ایسنا: جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا بر ضرورت آماده ســازی زیرساخت ها برای راهپیمایی اربعین تاکید کرد. سردار محمد 
شرفی در جلسه با اعضای کمیسیون داخلی و امور شوراهای مجلس شورای اسلامی بر ضرورت آماده سازی زیر ساخت های مراسم اربعین 
حسینی تاکید کرده و گزارشی از آخرین وضعیت اقدامات انجام شده از سوی پلیس در این حوزه را تشریح کرد. وی همچنین با تاکید بر 
همت و تلاش همگانی سازمان ها و ارگان های مسئول برای اتمام پروژه های عمرانی زیرساختی گفت: دراین حوزه وبه خصوص درمورد 
جاده ها و محورهای مواصلاتی باید اقدامات جدی انجام شود. وی تأمین امکانات زیستی در مواکب بین راهی را نیز مورد مهم دیگری 
دانست که باید در دستورکار قرار بگیرد و گفت: لزوم پشتیبانی مجلس و نهادهای دیگر از فراجا برای انجام هرچه بهترماموریت تأمین 

امنیت عمومی زائران اربعین نیز موضوع مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

ایرنا: یک عضو شورای شهر تهران پیشنهاد داد که درختان در تهران شناسنامه دارشوند تا مشخص شود درختان درچه مکانی کاشته 
می شوند. مهدی اقراریان درهشتاد و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شــهر تهران در تذکری با اشاره به موضوع خشک شدن 
درختان در تهران گفت: قراربراین است که پس ازخشک شدن درختان یا قطع آنها درختانی جایگزین آنها شود اما این اتفاق رخ نمی دهد. 
لذا پیشنهاد من این است که این درختان در تهران شناسنامه دار شوند تا مشخص شود که درختان درچه مکانی کاشته می شوند. این 
عضو شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری ازصحبت های خود با اشاره به نامگذاری معابر به نام شهدا گفت: امیدوارم دوستان 
درشهرداری گوش شنوایی برای شنیدن پیشنهادها داشته باشند. وظیفه ما تکریم شهداست و همه وظیفه داریم نام های نورانی شهدا 

را تکریم کنیم.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140160302027003098 مورخ 1401/3/22 بتول مشهدی خوراسگانی 
فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 155 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291281959 در 
چهار دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7187 اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/17 مترمربع خریداری طی سند رسمی
2- رای شماره 140160302027003097 مورخ 1401/3/22 محمدحسن مشهدی 
49 صادره از اصفهان بشماره ملی  خوراسگانی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 
1291256229 در یک دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 7187 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/17 مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
3- رای شماره 140160302027003099 مورخ 1401/3/22 هادی مشهدی خوراسگانی 
فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 7714 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293442186 در  
یک دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7187 اصلی واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/17 مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1355256
شناسه نوبت دوم: 1355259

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

شماره: 140160302006002330 برابر رای شماره 2630 مورخ 1401/03/26 به شماره 
کلاسه 1206 تصرفات مالکانه آقای/خانم فرشته عموچی فروشانی به شناسنامه شماره 
23100 کدملی 1140230591 صادره فرزند نورعلی در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 
444.13 مترمربع پلاک شماره 15  فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند شماره 133500 مورخ 1390/11/01 دفترخانه 63 
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/19

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید امیرحسین حسن زاده 
شناسه نوبت اول: 1354122
شناسه نوبت دوم:  1354121

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

شماره: 140060302006007360 1(برابر رای شماره 7360 مورخ 1400/01/07 به 
شماره کلاسه 0556 تصرفات مالکانه آقای/خانم سیدمهدی حسینی به شناسنامه شماره 
4671 کدملی 0064106446 صادره فرزند سید عیسی در ششدانگ به مساحت 959/52 
مترمربع پلاک شماره 1879 فرعی از 88 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر شامل سند قطعی به شماره 65265 مورخ 99/12/14 دفتر 139 و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/19

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید امیرحسین حسن زاده 
شناسه نوبت اول: 1354100 

شناسه نوبت دوم: 1354098 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
شماره: 140160302006001206 1(برابر رای شماره 1206 مورخ 1401/02/22 
به شماره کلاسه 1837 تصرفات مالکانه آقای/خانم سجاد بدیهی به شناسنامه شماره 
1130121925 کدملی 1130121925 صادره فرزند عباس در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 176/99 مترمربع پلاک شماره 36 فرعی از 73 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند قطعی شماره 247282 مورخ 1400/10/7 
دفترخانه 73 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/19

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید امیرحسین حسن زاده 
شناسه نوبت اول: 1353828 
شناسه نوبت دوم: 1353831 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بخش 3: 

1- ششدانگ یک باب ساختمان به نام آقای نبی صیدی فرزند محمدشریف شماره شناسنامه 
299 صادره کامیاران کد ملی 5589096464 تحت پلاک 766 فرعی از 2713 اصلی بخش 
3 سنندج به مساحت 80 متر مربع که از نسق آقای جهانگیر غریبی فرزند محمد به آدرس 

سنندج روستای آساوله کوچه سید رضا 3
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/5/4  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/5/19  

بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه 1 سنندج  شماره م الف: 1809
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140160302027002578 مورخ 1399/11/7 بهمن رحیمی قودجانکی 
فرزند رضاعلی بشماره شناسنامه  18 صادره از فریدن بشماره ملی 1159724601 در 
ششدانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 39 اصلی واقع در 
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 38/58 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی محمدرضا کشاورز هفدانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1355200
شناسه نوبت دوم: 1355201

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان

شماره نامه: 140185602019000318 مفاد آرا هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک دهاقان که در اجرای ماده 1 قانون و ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در 
اجرای ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند بدیهی است دراینصورت اقدامات ثبت منوط به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140060302019000776-1400/12/12 آقای امیر فرهمند فرزند بهرام 
ششدانگ یک باب گلخانه با کاربری کشاورزی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 
24917/03 مترمربع پلاک 630 فرعی از 170 اصلی واقع در املاک مزرعه دزج بخش ثبتی 
دهاقان این رای با توجه به انتقال رسمی سند شماره 43276 مورخ 1398/10/29 دفتر 59 
دهاقان و 41452 مورخ 1398/4/16 دفتر 59 دهاقان به میزان 8000 سهم از 22000 سهم 
یک حبه و 16/5 سهم مشاع به استثنا بهاء ثمنیه اعیانی از 35 سهم و نیم حبه از 72 حبه 

ششدانگ مالکیت امیر فرهمند صادر گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1401/5/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/5/19
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهاقان

شناسه نوبت اول: 1317107
شناسه نوبت دوم: 1317112

آگهی مفاد آراء هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
که در اجرای ماده یک قانون مذکور توسط هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره 
صادر گردیده و در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
های کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت با 
حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق می گردد تا شخص یا اشخاصی که به 
آرا مذکور اعتراض دارند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زواره تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت زواره تسلیم 
نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند ادره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست: 
1- رای شماره 140160302021000010 مورخ 1401/4/13 آقای سیدمحمد طباطبایی 
فرزند سیدحسین بشماره ملی 1180025903 تمامت بیست و دو سهم و نود و هشت صدم 
سهم مشاع از 1200 سهم ششدانگ مزرعه نیرآباد 39 اصلی دهستان گرمسیر بخش 17 ثبت 
اصفهان بمساحت ششدانگ 1084000 مترمربع خریداری عادی از ورثه محمدعلی عباسی 
و قمر نوری )به غیر از حسن عباسی( و ورثه احمد رجبی پور جان آبادی مع الواسطه از فرج 
رجبی پور و خریداری مع الواسطه از نازنین بیگم ظفرقندی نیرآبادی و شهربانو ظفرقندی 

نیرآبادی مالکین رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1401/5/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/5/19
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زواره

شناسه نوبت اول: 1355384
شناسه نوبت دوم: 1355387

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-رای شماره 140060302026014769 مورخ 1400/11/14 هیات سه مالکیت  

و رای اصلاحی 140160302026003272 مورخ 1401/2/28 مالکیت آقای خانم مهتا 
میرخشتی به شناسنامه شماره 383 کدملی 1285819594 صادره از اصفهان فرزند رحیم 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 131/36 مترمربع از 
پلاک شماره 12 فرعی از 31 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان خریداری برابر قباله عادی مع الواسطه از مالکیت رحیم میرخشتی موضوع سند 

انتقال 108125 مورخ 86/6/14 دفتر 9 اصفهان مورد ثبت صفحه 350 دفتر 378 املاک
2- رای شماره 1400603020260014768 مورخ 1401/11/14 هیات سه مالیکت

و رای اصلاحی 140160302026003271 مورخ 1401/02/28 مالکیت آقای/ خانم 
محبوبه میرخشتی به شناسنامه شماره 1574 کدملی 1286506948   فرزند رحیم نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 131/36 مترمربع از پلاک 
شماره 12 فرعی از 31 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان خریداری برابر قباله عادی مع الواسطه از مالکیت رحیم میرخشتی موضوع سند 

انتقال 108125 مورخ 86/6/14 دفتر 9 اصفهان مورد ثبت صفحه 350 دفتر 378 املاک
3- رای شماره 140060302026014767 مورخ 1400/11/14 هیات سه مالکیت

و رای اصلاحی 140160302026003270 مورخ 1401/2/28 مالکیت  خانم فاطمه 
میرخشتی به شناسنامه شماره 534 کدملی 1285536991 صادره از اصفهان فرزند رحیم 
نسبت به دو دانگ مشاع یک باب ساختمان به مساحت 131/36 مترمربع از پلاک شماره 12 
فرعی از 31 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان خریداری 
برابر قباله عادی مع الواسطه از مالکیت رحیم میرخشتی موضوع سند انتقال 108125 مورخ 

86/6/14 دفتر 9 اصفهان مورد ثبت صفحه 350 دفتر 378 املاک
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب د دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شمال اصفهان واقع در اصفهان میدان 
لاله ابتدای خیابان پروین جنب بازار گیاهان دارویی تسلیم نموده و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1401/5/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1401/6/3

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان موسوی
شناسه نوبت دوم: 1361492 شناسه نوبت اول: 1361491 

آگهی ابلاغ اجرای ماده 149 قانون ثبت
شماره: 2027013078-1401/5/13در اجرای ماده 149 قانون ثبت، خانم عصمت 
قاسمی فر مالک ششدانگ پلاک ثبتی 15190/29669 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان مبلغ 
1722452 ریال طی فیش شماره 0110527177888277 مورخ 1401/5/10 بابت 1/55 
مترمربع اضافه مساحت پلاک فوق به نفع اقای صالح عبداللهی فرزند مالک اولیه پلاک مذکور 
به حساب سپرده ثبت تودیع نموده است. لذا بدینوسیله ابلاغ می گردد که جهت دریافت 
مبلغ فوق به حسابداری ثبت شرق اصفهان واقع در اصفهان خیابان پروین جنب بازار چه 
گیاهان دارویی مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه وی جهت دریافت وجه در مدتی 
زاید بر 10 سال از تاریخ اصلاح سند، اعراض محسوب و وجه به حساب درآمد اختصاصی 

ثبت واریز خواهد شد.
 رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی:1361495
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای حمیدارجمندی حسین 
آباد به شناسنامه 4577 کدملی 0035396601 صادره از تهران فرزند عزت اله متقاضی 
کلاسه پرونده 1401114412001000058 در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث 
بناشده است به مساحت 230 قسمتی از پلاک 3- اصلی واقع در اصلی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکراعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

تاریخ انتشارنوبت اول: 1401/05/19 
م الف: 12567 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401/06/05   
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